
MmM Z_OI_013

Název stavby:

Číslo smluvního vztahu:

Název části stavby (PS, SO):

Zhotovitel:

ALTRYSS s.r.o.

Kostelní 1465

434 01 Most

IČO: 63148226

ano/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

ano/ne

1 200 216,91 Kč

105 018,08 Kč

1 305 234,99 Kč

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Nová cena díla vč. DPH:

Vliv změny na smluvní cenu:

Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH:

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:

Změnový list č. 1       ze dne 04.09.2023

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 

definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

Malování:

V zádání zakázky se uvažovalo pouze s lokálním vyspravením malby v ploše 94 m2. 

Stavební úpravy:

Zadávací podklady nepočítaly s vyspravením stávajícího betonového podkladu.

Nové řešení:

Malování:

Vymalování obou šaten v celkové ploše 398,50 m2. Doplnění chybějícího soklového emailu na zdech a sloupech. 

Stavební úpravy:

Provedení prořezání betonu a následné zpevnění pomocí ocelových spon, zalitých epoxidem se vsypem 

křemičitého písku.

Zdůvodnění změny:

Malování:

Na žádost provozovatele školy budou nově vymalovány obě šatny v celé ploše a bude doplněn chybějící soklový 

email na zdech a sloupech.

Stavební úpravy:

Po odstranění původního linolea byly objeveny praskliny ve stávající betonové podlaze. Pro zábranění pohybu a 

vzlínání vlhkosti budou praskliny prořezázy, spojeny ocelovými spony a zality epoxidem se vsypem křemičitého 

písku.

169/2/2023

Statutární město Most

Radniční 1

434 69 Most

IČO: 00266094

Objednatel:

Rekonstrukce prostoru šaten 18. ZŠ v Mostě

Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést 

změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4.9/5.8/5.9/12.3/12.4  smlouvy o dílo. Změna se týká 

technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla

F_OI_013E platí od: 18. 1. 2021                                                                                          Stránka 1 z 2



MmM Z_OI_013

ano/ne

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Příloha změnového listu: Výpočet 

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Změnu navrhuje (jméno, příjmení)

Nový termín dokončení díla:

Vliv změny na termín dokončení díla:

Datum:

Datum:

Datum:

Správce rozpočtu  (jméno, příjmení):

Datum:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení)

Datum:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení)

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

F_OI_013E platí od: 18. 1. 2021                                                                                          Stránka 2 z 2



Příloha č. 1

MJ množství cena/MJ celkem bez DPH 

m2 304,5 66,00 Kč              20 097,00 Kč             

komplet 1 6 520,00 Kč         6 520,00 Kč               

m2 45 190,00 Kč            8 550,00 Kč               

komplet 1 1 500,00 Kč         1 500,00 Kč               

36 667,00 Kč             

MJ množství cena/MJ celkem bez DPH 

mb 45 340,00 Kč            15 300,00 Kč             

kg 250 41,50 Kč              10 375,00 Kč             

kg 70 180,00 Kč            12 600,00 Kč             

m2 162,14 70,00 Kč              11 349,80 Kč             

komplet 1 500,00 Kč            500,00 Kč                  

50 124,80 Kč             

cena celkem bez DPH  21% 86 791,8 Kč               

DPH 21 %  18 226,2 Kč               

cena celkem s DPH  21 %  105 018,0 Kč             

planipatch 

latex plus 

přetmelení nesoudržného betonu 

přepravní náklady, přesun hmot na stavbu, stavbe 

přepravní náklady, přesun hmot na stavbu, stavbě

výkaz výměr  - vícepráce rekonstrukce prostoru šaten 18 zš 

malování 

úprava podkladů  před malováním, vysprávky, sádrování, 

bandáže po vytopení  

e-mail sokl  tmavá barva oranžová  

prořezání betonu včetně odsátí, vložení ocelové spony, 

zalití epoxidem se vsypem křemičitého písku




